
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                               Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 26.03.2025                                                                                    № 5__ 
с. Устьянка 

 

  Об отмене НПА 

 

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования сельское поселение Устьянский сельсовет  

Локтевского района  Алтайского  края,  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

         1.  Отменить решение Совета депутатов от 26.03.2021 № 5 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов Устьянского сельского от 28.06.2019 г. № 

08 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального 

образования Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края»     

2.  Отменить решение Совета депутатов от 13.06.2023 № 06 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов Устьянского сельского от 28.06.2019 г. № 

08 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального 

образования Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края»   . 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету. 

 

 

 

Председатель Совета  депутатов Е.Н. Устюжанина 

 

Глава сельсовета                                                           В.И. Сергиенко 

 


